市営駐車場を御利用する皆様へ

市営駐車場の定期利用料金の改定について（お知らせ）

日頃より、市営駐車場を御利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、消費税法の一部改正に伴い、市営駐車場の定期利用について、消費税率改定分を現在の使用料

に転嫁する改定を行うことになりました。

今後も、サービスの向上に努めてまいりますので、御理解の程、よろしくお願い申し上げます。

◎改正内容

施行日 令和元年(2019年)10月 1日

使用料 消費税率改定分 2％を現在の定期利用の使用料に転嫁します。

（施行日以前に納入済の使用料については、転嫁分の支払は不要です。）

◎大屋駅 自動車駐車場

利用区分 使用料（改定前） 使用料（改定後）

普通自動車 定期利用（1月） 4,900円 4,950円

◎信濃国分寺駅 自動車駐車場

利用区分 使用料（改定前） 使用料（改定後）

普通自動車 定期利用（1月） 4,000円 4,050円

◎西上田駅（北口、南口） 自動車駐車場

利用区分 使用料（改定前） 使用料（改定後）

普通自動車 定期利用（1月） 4,200円 4,250円

※一時利用料の料金改定ありません

                           お問い合わせ

 上田市役所都市建設部管理課庶務係 ℡0268-23-5125